
Uchwała Nr 283/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 
 
 

w sprawie przyznania dotacji celowej Powiatowi Gostynińskiemu  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu rozpoznawczo- 
ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  
w Gostyninie 

 
 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1) oraz 
art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2) w związku z art. 19b 
pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej  
(Dz. U. z 2006 r., Nr 96, poz. 667, z późn. zm.3) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyznaje się dotację celową Powiatowi Gostynińskiemu, w kwocie 18.000 zł,  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu rozpoznawczo- 
ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyninie.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bożenna Pacholczak 
 
 
         

                                       
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r., Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2
 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,  

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr  115, poz. 791, Nr  140, poz. 984, Nr 82, poz. 560 oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, 
Nr  209 poz. 1317. 
3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r., Nr 104, poz. 708 i 711  

oraz Nr 181, poz. 1291 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 163 poz. 1015. 



Uzasadnienie 
 
   Starosta Gostyniński pismem nr SK.3010-99/08 z dnia 25 listopada 2008 r.   
zwrócił się do Marszałka Województwa Mazowieckiego  z prośbą o dofinansowanie 
zakupu samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Gostyninie w celu uzupełnienia wyposażenia 
Komendy oraz realizacji zadań na obszarze Powiatu Gostynińskiego. 
 Mając na uwadze powyższe, uzasadnione jest udzielenie dofinansowania  
w kwocie ogólnej  18 000 zł (osiemnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyninie. 
 Środki na realizację powyższego zadania, zaplanowane zostały  
w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 – przyjętym uchwałą  
Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r.  
w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2008 r. ze zmianami (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279) – w dziale 754, rozdziale 75411,  
§ 6300 – kwota  18 000 zł (osiemnaście tysięcy złotych). 
 Procedura zakupu prowadzona będzie przez Powiat, Komendę Powiatową 
Państwowej Straży Pożarnej lub Komendę Wojewódzką PSP zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., 
Nr 223, poz. 1655 z późn zm.). 
 
 
 
 
 


